

Żagań, 2020-06-05

Znak sprawy: **OSO.271.1.2020**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych -
„REMONT DROGI WEWNĘTRZNEJ nr 577, 575, 578/2 W MIEJSCOWOŚCI JELENIN”

W odpowiedzi na pismo z dnia 02.06.2020r. udzielałam odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Przekrój normalny projektu wykonawczego zakłada wykonanie obustronnych poboczy szerokości 0,75cm na całej długości remontowanej drogi, natomiast ilość przedmiarowa (t.j. 661,9m²) wskazuje na wykonanie pobocza obustronnie na całym odcinku o szerokości 0,25cm. Prosimy o wskazanie ostatecznej szerokości poboczy.

Odpowiedź:

Do wyceny oferty należy przyjąć wykonanie poboczy obustronnych tj. $1323,8 \cdot 0,5 \cdot 2 = 1323,8 \text{m}^2$

Pytanie 2

W opisie technicznym projektu wykonawczego nie została określona kategoria obciążenia ruchem KR. Parametr KR jest niezbędny przy doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz grubości ewentualnego wzmocnienia konstrukcji. Uwzględniając obywający się ruch Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie kategorii obciążenia ruchem dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Przy doborze mieszanek mineralno asfaltowych proszę przyjąć kategorię obciążenia ruchem KR1.

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a


WÓJT
Leszek Ochrymczuk